29/01/2021 :: SEI / IFBA - 1731242 - Portaria ::

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2084299&infra_sistema=1… 1/2

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

Portaria nº 273 de 20 de janeiro de 2021.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DA BAHIA, no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 3.822, de
24/11/2020, publicada no Diário Oficial da União de 26/11/2020, considerando o artigo 24, inciso VIII do
Regimento Geral do IFBA, e tendo em vista o Processo nº 23281.002959/2020-28,

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar Equipe de Fiscalização de Obras e o Fiscal do Contrato No 06/2020 - JAMOUSIL
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 04.221.722/0001-27 - Execução da obra de reforma de
sanitários do IFBA - Campus Vitória da Conquista (Bloco B, Cantina e Bloco Administrativo),  formada pelos
servidores abaixo especificados:

Servidor Siape Função

Thiago Messias Carvalho Soares 1953114 Fiscal de Obra Titular

Roger Ramos Santana 1953112 Fiscal de Obra Suplente

Carlos Amilton Silva Santos 196345-0 Fiscal do Contrato

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JANCARLOS MENEZES LAPA
Reitor em exercício

Portaria 3.822 de 24 de novembro de 2020

Documento assinado eletronicamente por JANCARLOS MENEZES LAPA, Reitor em exercício, em
29/01/2021, às 16:29, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

29/01/2021 :: SEI / IFBA - 1731242 - Portaria ::

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2084299&infra_sistema=1… 2/2

http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 1731242 e o código CRC E029B899.